dosatori
per bottiglie
CalibrexTM
 la scelta di flessibilità e prestazioni
Modelli Calibrex™
520  525	530
universal    organo	 solutae
AN

* Specificare il volume fisso desiderato entro il range degli strumenti in fase di ordinazione.
CalibrexTM organo 525
Filettatura di base da 45 mm. In dotazione tubo di alimentazione, ugello di erogazione con tappo,
adattatori per collo di bottiglia, certificato QC e istruzioni d’uso.
1 e 2.5 ml : tubo di alimentazione da 300 mm, ugello di erogazione da 90 mm, adattatori da 25, 28 e 32 mm.
5 e  10 ml : tubo di alimentazione da 300 mm, ugello di erogazione da 90 mm, adattatori da 28, 32 e 40 mm.
25 ml e più: tubo di alimentazione da 350 mm, ugello di erogazione da 120 mm, adattatori da 32, 38 e 40 mm.
Volume
ml
Divisione
ml
N. cat. senza rubinetto
di arresto
N. cat. con rubinetto
di arresto
0.1 – 1 0.02 525.001 525.001FC
0.25 – 2.5 0.05 525.002.5 525.002.5FC
0.5 – 5 0.1 525.005 525.005FC
1 – 10 0.2 525.010 525.010FC
2.5 – 25 0.5 525.025 525.025FC
5 – 50 1.0 525.050 525.050FC
10 – 100 1.0 525.100 525.100FC
CalibrexTM solutae 530
Filettatura di base da 45 mm. In dotazione tubo di alimentazione, ugello di erogazione con tappo,
adattatori per collo di bottiglia, certificato QC e istruzioni d’uso.
1 e 2.5 ml: tubo di alimentazione da 300 mm, ugello di erogazione da 90 mm, adattatori da 25, 28 e 32 mm.
5 e 10 ml: tubo di alimentazione da 300 mm, ugello di erogazione da 90 mm, adattatori da 28, 32 e 40 mm.
25 ml e più: tubo di alimentazione da 350 mm, ugello di erogazione da 120 mm, adattatori da 32, 38 e 40 mm.
Volume
ml
Divisione
ml
N. cat. senza rubinetto
di arresto
N. cat. con rubinetto
di arresto
0.1 – 1 0.02 530.001 530.001FC
0.25 – 2.5 0.05 530.002.5 530.002.5FC
0.5 – 5 0.1 530.005 530.005FC
1 – 10 0.2 530.010 530.010FC
2.5 – 25 0.5 530.025 530.025FC
5 – 50 1.0 530.050 530.050FC
10 – 100 1.0 530.100 525.100FC
7
	Adattatori per collo di bottiglia
Ciascun dosatore CalibrexTM viene
fornito con tre adattatori in PP. Per
ciascun diametro di collo di bottiglia
aggiuntivo, ordinare la dimensione di
adattatore appropriata o combinare
due adattatori per ottenere una
soluzione adeguata.
Tipo
Ø est. del collo
di bottiglia
N. cat.
Adattatori per CalibrexTM 525/530
Filettato, PP 32 – 25 mm 1.525.GL25
Filettato, PP 32 – 28 mm 1.525.GL28
Filettato, PP 45 – 32 mm 1.525.GL32
Filettato, PP 45 – 38 mm 1.525.GL38
Filettato, PP 45 – 40 mm 1.525.GL40
Adattatori per CalibrexTM universal 520
Filettato, PP
22, 25, 28,
30, 34, 36,

ES
PT
Bottiglie per reagenti
Bottiglie in vetro e polietilene dotate di cappuccio a vite PP.
Si adattano a tutti i dosatori per bottiglie. Con il dosatore
vengono forniti i corrispondenti adattatori per collo di
bottiglia.
Forma Volume  Collo, Ø est. N. cat.
Vetro ambra1)
Quadrato 100 ml 32 mm 314.0100
Quadrato 250 ml 32 mm 314.0250
Quadrato 500 ml 32 mm 314.0500
Quadrato 1000 ml 45 mm 314.1000
Rotondo 2500 ml 45 mm 314.2500
Vetro ambra con impugnatura1)
Rotondo 2500 ml 45 mm 314.2500H
Vetro ambra con rivestimento PE2)
Quadrato 500 ml 32 mm 314.0500PE
Quadrato 1000 ml 45 mm 314.1000PE
Rotondo 2500 ml 45 mm 314.2500PE
Vetro borosilicato trasparente1)
Rotondo 250 ml 45 mm 314.0250C
Rotondo 500 ml 45 mm 314.0500C
Rotondo 1000 ml 45 mm 314.1000C